Quāle aut̄ clericus p̄pter heresim
 degradat⁹ dicat̄ tradi p̄tati seculari
 h̄s s̄. **D**egratio. **f̄. ij. **E**t an ois d̄gē**
dat⁹ sit tradēd⁹ h̄s ibidē. **f̄. iij.**

Quid de vasallis hereticorum. **f̄. **R**ō**
Absoluti sunt a debito fidelitatis. h̄
maḡi a totū obsequij quicūq̄ lapsi
manifeste in heresim aliq̄ pacto q̄cūz
q̄ firmitate tenebāt astricti. ex. co.
c. v̄l. **Idem de vasallis dominorū qui**
sunt negligētes cōsi hereticos ut s̄.
****f̄. v. dictum est.****

Quam penā incurrunt credentes
 receptatores. defensores. a fautores
 hereticorū. **f̄. **Q**uilibz talis est exco**

municat⁹ a si nō satisfecerit infra an
nū: extunc ipso iure est infams nec
ad publica officia seu cōfita. nec ad
eligēdos alios ad hm̄oi nec ad testi
moniū debz admitti. nec p̄t cōdere te
stamētū nec ad aliacius hereditatis
successionē accedere. **Null⁹ q̄z eis sup**
quocūq̄ negotio sed ipse alijs cogit
r̄ndere. **Si iudex est. ei⁹ s̄mā nō valet.**
****S**i aduocat⁹ nō admittit ei⁹ p̄zō am**

um. **Si tabellio nō valēt eius instrum**
mentā sic in similibus. **Si v̄o sit de**

ricus ab om̄i officio a b̄n̄ficio debet
deponi. a illi qui tales postq̄ fuerint

ab ecclia denotati euitare cōtēperint
dūt excoīcari. Probāt hec omnia. ex-
co. excoīcam⁹. j. q. credētes. Itē om̄s
clericū q̄ talibz exhiberēt eccliaſtica ſa-
cra p̄ traderet eccliaſtica ſepulture. a
efinas ſeu oblatōes eoz rāperēt: de
bet priuari ſuo officio ad qd nūq̄ re-
ſtituēt ſine indulto ſedis ap̄ſice ſp̄ea
ſi ſiſt. a regulares q̄p etiā priuilegia
in illis loas. **A. v. dyo. c. ſi v. in. q. ſane**
B. nō ſeruen⁹ eis vt in dicto ca. excoī-
cam⁹. q. ſane clericū. Et nota q̄ ip̄i cre-
dēt hereticū ſūt dicēdi ex. co. excoīca-
m⁹. ij. A. ibi dicit. Credētes eoz erro-
ribz hereticos ſiſt iudicam⁹. B.

¶ Si hereticū dūtant nūqd reſtituēt
eis ul eoz filijs tō. **R. nō. ſed ip̄o iure**
om̄ia cōſcra ſūt. **ex. co. vergētis. et**
c. cū ſm. li. vi. A. niſi eis ad cor reu-
tētibz et abnegātibz hereticū cōſorti-
um miſereri aliq̄s voluerit. dicto. c.
vergentis. Et puto q̄ iſta miſericor-
dia poſſit hūi ab eo ad quē bona p̄ cō-
ſcraſcōem deuoluūt. de quo ſ. q. vij.
ad ſi. in additione. B.

¶ Quare hereticū ad ſidē redeūtes re-
cipi debēt. **R. dūt ad arbitrium ſui**
ep̄i abiurāt erroīe. et q̄ firmit tene-
būt ſidē catholicā. **j. q. vij. quotiēs q̄**
de ſe. di. ij. ego beſingari⁹ ex. co. ad
atolendā. A. Et dicit iſta abiuratio et
p̄miſſio fieri p̄ ſcripturā a publice p̄
p̄uuate. ſm q̄ crimē ſuerit publicū
ul p̄uatuū ſm ray. a. in ſū. cō. li. j. ti.
v. q. xiiij. B. q̄ ſi p̄ abiuratōe p̄ p̄
q̄ ad arbitriū ep̄i ſe purgauerūt vt
dictū eſt ſ. q. vij. de p̄benſi ſuerint in
abiurata heretiſm rādiffe: iudi⁹ ſecu-
lari ſūt ſine vlla p̄mit⁹ audiētia reſi-
quēdi. vt in. c. ad atolendā. A. Hoc
verū cū p̄ hmōi abiuratō; ſeu pur-
gato; de p̄benſi in heretiſm facti cui
dētia. aut p̄ cōfeſſionē p̄uā ul p̄ te-
ſtes. in q̄ non p̄ſeis. nec q̄ ad vitā.
nec q̄ ad bona. Si at abſq̄ hmōi de p̄
benſi de occulte rādiant. a occulte
p̄nitētēs rouertant ad eccliam p̄ſ-
eis q̄ ad vtrūq̄ ſm glo. ray. a. in dca
q. xiiij. vbi dicit ſm vl. occultos hereti-